JPCN NO: 2010-0022

                           御中

プロダクト／プロセス変更通知書
Product/Process Change Notification (PCN)

件名: MSG HC908GR8製品　テスト工程変更に関するお知らせ

《お願い》

本変更通知に関してご意見・ご要求のある場合は、作成日より一ヵ月以内に

弊社担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

尚、ご連絡が無い場合は本変更が承認されたと判断させていただきます。

MSG_Tactical Marketing

2010年4月5日

フリースケール・セミコンダクタ・ジャパン株式会社

13759A
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2010-0022

変更内容:
MSG HC908GR8製品につきまして常温試験の省略をお知らせいたします。

変更理由:
生産キャパシティ向上のため。

対象製品:
添付別紙をご参照ください。

変更（変更品出荷）時期:
2010年4月16日以降から随時変更いたします。

出荷日を特定することは困難ですのでご了承ください。

変更品の見分け方:

その他:
高温試験及び低温試験はこれまで通り行います。
2010年3月17日に発行したJPCN2010-0018【PCN13759】から変更開始日がアップデー
トされております。

変更開始日：

Page 2 of 2

JPCN2010-0022【PCN13759A】に係る対象製品一覧

MC68HC908GR4CDW
MC68HC908GR4CFAE
MC68HC908GR8CFA
MC68HC908GR8CP
MC908GR4CDWE
MC908GR4CPE
MC908GR8CBE
MC908GR8CDWE
MC908GR8CDWER
MC908GR8CPE
MCHC908GR8CFAE
MCHC908GR8CFAER
MCHC908GR8MFAE
PC908GR8CDWE
PC908GR8CPE
PC908GR8MFAE
S908GR8G0CDWE
SC510323CFAE
SF100455VFAE
SF103202CFAE
SF103202VFAE
SF103208VFAE
SF103208VFAER
SF103209VFAE
SF103209VFAER
SF103210VFAE
SF103210VFAER
SF510372CFAE
SF510377VFAE